



P R E S S   R E L E A S E

2 0 0 7 - 0 5 - 3 0

## **Anoto Groups digitala penna och papper i ny amerikansk mobil plattform**

**Lund, 30 maj 2007** - Anoto Group AB, med den världsledande tekniken med digital penna och papper, presenterar idag ett helt nytt kapitel inom mobil datakommunikation. Tillsammans med sin partner, amerikanska Livescribe, lanserar Anoto Group AB en helt ny pappersbaserad plattform för mobil datakommunikation.

- Vi är glada över att kunna erbjuda Livescribe, som grundats av Anoto Incs före vd Jim Marggraff, vår teknik med digital penna och papper, som hjälper användare att överbrygga klyftan mellan papper och den digitala världen, säger Anoto Groups VD Anders Norling.

Han tillägger att Anoto Group önskar Livescribe samma framgångar som flera av företagets andra partners nått på marknaden inom områden som hälso- och sjukvård, kliniska prövningar och elektronisk myndighetsutövning (e-government). Livescribe kommer främst att verka inom sektorn personlig produktivitet, inlärning och kommunikation.

Anoto Group lanserade den ursprungliga tekniken med digital penna och papper. Idag har företaget drygt 200 partners över hela världen, som samarbetar kring att utveckla nya applikationer inom alla branscher. Utvecklingen bedrivs både horisontellt mellan branscher, och vertikalt inom nischområden, som exempelvis hälso- och sjukvård.

Livescribes pappersbaserade applikation anses ha stora möjligheter. Plattformen består av en så kallad smartpen baserad på Anoto Groups teknik. Livescribe använder även Anoto Groups speciella papper och en ny mjukvara. Själva pennan är en liten dator med möjlighet att lagra ljud och bild, samt förmåga att lagra handskrivna text. Med hjälp av Anoto Groups speciella papper kan handskrivna text snabbt överföras till digitalt format.

Tillsammans med Anoto Groups övriga partners välkomnas Livescribe till den årliga partnerskapskonferens som hålls i Malmö 4-6 juni 2007. Vid konferensen möts partners för att diskutera och dela nya idéer kring de nya applikationer som utvecklats för mobila användare i Europa, Japan och USA sedan förra året.

**För ytterligare information, kontakta:**

Anders Norling, VD Anoto Group AB  
+46-733 45 14 98

**Om Anoto Group AB**

*Anoto Group AB är upphovsrättslig innehavare av tekniken med digital penna och papper, som möjliggör snabb och pålitlig överföring av data från handskrivna text till digitalt format. Anoto samarbetar med ett globalt nätverk av partners som vidareutvecklar nya applikationer för olika användningsområden (vård/hälsa, bank och finans, industri, transport och logistik, myndighetsutövning och utbildning).*

*Anoto Group AB bildades 2002 och har sitt huvudkontor i Lund, och finns sedan 2000 listat på den Nordiska börsens Mid Cap-lista.*

*För mer information, se Anoto Groups hemsida [www.anoto.com](http://www.anoto.com).*

**Om Livescribe**

*Med säte i Oakland, Kalifornien, har Livescribe utvecklat en ny lågprisplattform för mobil kommunikation. Applikationen förenar papper med den digitala världen. Företaget grundades av entreprenören Jim Marggraff, som tidigare utvecklat pappersbaserade applikationer som LeapPad och datorn Fly Pentop. Livescribe specialiserar sig på att designa innovativa lösningar som ökar den personliga produktiviteten och inlärning.*